
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL LEIDIMO ĮGYVENDINTI  PROJEKTĄ

2017 m. rugsėjo      d. Nr.
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15
punktu, Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :

1. Leisti Šilalės rajono savivaldybės administracijai (toliau – Administracija) įgyvendinti
projektą „Lauko treniruoklių aikštelė Šilalės mieste“.

1. Įgalioti Administracijos direktorių pasirašyti paramos sutartį tarp Šilalės rajono
savivaldybės administracijos ir MAXIMA LT, UAB.

2. Pavesti Administracijos Šilalės miesto seniūnijai atlikti užsakovo funkcijas,
įgyvendinant sprendimo 1 punkte nurodytą projektą.

3. Įgalioti Administracijos Šilalės miesto seniūną pasirašyti visas sutartis, reikalingas
sprendimo 1 punkte nurodyto projekto įgyvendinimui.

4. Skirti 2017 metais Administracijos Šilalės miesto seniūnijai iš Šilalės rajono
savivaldybės biudžeto ar kitų šaltinių lėšas, reikalingas prisidėti prie projekto, ne daugiau kaip
3600 Eur.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės
rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Meras            Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl leidimo įgyvendinti projektą

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-09-28 09:26 Nr. T1-211 (1.1 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Maslauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-29 11:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2016-05-24 09:18 - 2019-05-24 09:18

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Maslauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-29 09:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2016-05-24 09:18 - 2019-05-24 09:18

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-09-28 18:18

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-09-28 18:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-10-03 10:54 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




